AAMAAICIOY  2° PAAAY SPRINT AIFIOY 2011 ZEA.
AMO PAMMA AGETHPIAS AMNOZTAIH 5.66Km 1
SE SEX 1
ORIKA | MEFIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YIGAQINA
AGETHPIA
I I AIT1O
MAateia
WnAd Ahovia

0.00 | 0.00 5.66
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0.18 | 0.18 5.48
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0.27 | 0.09 5.39
0.77 | 0.50 4.89
1.67 | 0.90 3.99

AAMAAICIOY  2° PAAAY SPRINT AIFIOY 2011 ZEA.
AMO PAMMA AGETHPIAS AMOSTAZH 5.66Km 1
SESEX1
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
AGETHPIA
I I AITIO
MAateia
WnAd AAwvia

0.00 | 0.00 5.66
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: MAateio
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0.77 | 0.50 4.89
1.67 | 0.90 3.99
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AMO PAMNA AGETHPIAS ANOSTASH 5.66Km 2
SE SEX 1
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
6 EEL
f dTépn >
2.97 | 1.30 ‘ i 2.69
7 j
3.97 | 1.00 l 1.69
vﬁ
4.44 | 047 1.22
4.66 | 0.22 { 1.00
>eAloBvtog
° ;ZEX1
5.66 | 1.00 0.00

AMO PAMMNA AGETHPIAS ANOSTASH 5.66Km 2
SE SEX 1
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
6 EEL
f dTépN >
2.97 | 1.30 ‘ i 2.69
7 j
3.97 | 1.00 l 1.69
vﬁ
4.44 | 0.47 1.22
4.66 | 0.22 { 1.00
>eAloBvTog
i ;ZEX1
5.66 | 1.00 0.00
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2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011
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2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011

ZEA.

SEX 1 AMOZTAIH 55.99Km 3
JEX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAOINA
%mﬁ AGETHPIA  oefaliSW
.* SKEAOYZ A’ /
0.00 | 0.00 15.80 55.99
2
2.05 | 2.05 13.75 53.94
3
3.00 | 0.95 12.80 52.99
4 ®
Mpoooxn
TIAYyOo(g
o€ UNKOC
1 XAp
3.90 | 0.90 I 52.09
5
© | W
4.80 | 0.90 11.00 51.19

SEX 1 AMOZTAIH 55.99Km 3
JEX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
%mﬁ AGETHPIA  ogfliey
.* SKEAOYZ A’ :]/
0.00 | 0.00 15.80 55.99
2
2.05 | 2.05 13.75 53.94
3
3.00 | 0.95 12.80 52.99
4 ®
Mpoooxn
TIAYO(
o€ UNKOC
1 XAp
3.90 | 0.90 I 52.09
5
4.80 | 0.90 11.00 51.19




AAMAAICIOY  2° PAAAY SPRINT AIFIOY 2011 SEA.
2EX1 ANOZTAXH 55.99Km 4
2EX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZX
SKEAOZ A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
6
6.30 | 1.50 9.50 49.69
7 B[S
V=Y
8.80 | 2.50 7.00 47.19
8
9.50 | 0.70 6.30 46.49
9
10.90 | 1.40 4.90 45.09
10
11.70 | 0.80 4.10 44.29

AAMAAICIOY  2° PAAAY SPRINT AIFIOY 2011 SEA.
2EX1 AMNOZTAXH 55.99Km 4
2EX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZX
SKEAOZ A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
6
6.30 | 1.50 9.50 49.69
7 B[S
Y=Y
8.80 | 2.50 7.00 47.19
8
9.50 | 0.70 6.30 46.49
9
10.90 | 1.40 4.90 45.09
10
11.70 | 0.80 4.10 44.29
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2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011
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2EX1 ANOZTA>H 55.99Km S
2EX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZX
SKEAO3 A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
. @
13.80 | 2.10 X 2.00 42.19
14.50 | 0.70 [\1.30 41.49
)
TEPMATIZMOZ
A’ SKEAOYZ
(]
15.80 | 1.30 0.00 40.19
’ &)
sTOn
. A" SKEAOYZ
16.10| 0.30 39.89
15
'\?
17.45| 1.35 38.54

2EX1 ANOZTA>H 55.99Km S
2EX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZX
IKEAO3 A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
. @
13.80 | 2.10 X 2.00 42.19
14.50 | 0.70 [\1.30 41.49
)
TEPMATIZMOZ
A’ SKEAOYZ
(]
15.80 | 1.30 0.00 40.19
’ &)
sTOM
o A" SKEAOYZ
16.10| 0.30 39.89
15
\?
17.45| 1.35 38.54




ANM.A.AITIOY 2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011 ZEA.
SEX1 AMOZTAZH 55.99Km 6
SEX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
16
A=
Til =
17.55| 0.10 38.44
17
DEEPN
17.90| 0.35 38.09
18
¥ < MAQTOVIOTIOON 5
é BdAta 2
24.65| 6.75 31.34
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Keptpivn
$ KaMBpbta
..... <|‘|)\arav1(brloca
28.70 | 4.05 o 27.29
20 =,
4— Xwpl16 MAaTavIRTIooa
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29.58 | 0.88 [ ] 26.41

ANM.AAITIOY 2° PAAAY SPRINT AIFCIOY 2011 ZEA.
SEX 1 AMNOZTAZH 55.99Km 6
JEX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
16
1o
il =
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SEX 1 AMNOSTAZH 55.99Km 7
JEX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
21
29.80 | 0.22 26.19
22
alaluls
ufslula
29.96 | 0.16 26.03
23
o)
38.24 | 8.28 17.75
A 0
38.75| 0.51 17.24
Xwpl1o Ay. Avdpéa
40.98 | 2.23 plo 7y peds 15.01

SEX 1 AMNOZTAZH 55.99Km 7
JEX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
21
29.80| 0.22 26.19
22
alaluls
ufslula
29.96 | 0.16 26.03
23
o)
38.24 | 8.28 17.75
A 0
38.75| 0.51 17.24
Xwpl1o Ay. Avdpéa
40.98 | 2.23 plo 2y peds 15.01




AANAM.AAITIOY

2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011

ZEA.

AANAM.AAITIOY

2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011
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SEX1 AMO>TAZH 55.99Km 8
2EX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
YKEAOZ A’ 15.80Km km/h XPONOZX
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
26
42.20| 1.22 13.79
27
42.89| 0.69 13.10
28 T
=
v o
4585 | 2.96 10.14
29
F Pi1Zopuiog
48.20| 2.35 7.79
30
\?
49.00| 0.80 6.99

SEX1 AMOZTAZH 55.99Km 8
2EX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
YKEAOZ A’ 15.80Km km/h XPONOX
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
26
42.20| 1.22 13.79
27
42.89| 0.69 13.10
28 T
=
v o
4585 | 2.96 10.14
29
F Pi1Zopuiog
48.20| 2.35 7.79
30
\?
49.00| 0.80 6.99
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2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011
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SEX1 AMOSTAIH 55.99Km 9
SEX2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ A’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEFIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YGAQINA
31
< Patra Kalg{rit4 30
Aigio Patra20
O t__Phoskie
<
51.50 | 2.50 4.49
32
51.70| 0.20 I 4.29
A
MANAITIAAIA
ENQIH
52.00 | 0.30 . 3.99
34
OPEL i].
53.30| 1.30 ® 2.69
35 \ f
I
X .
I W
@ Wi SERVICE PARK
O
C
53.55| 0.25 ‘ 2.44

SEX1 AMOSTAZH 55.99Km 9
2EX2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ A" 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
31
< Patra Kalg{rit4 30
Aigio Patra20
®) T\P'frg i 16
N i
51.50 | 2.50 4.49
32
51.70| 0.20 I 4.29
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34
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ANM.AAITIOY 2° PAAAY SPRINT AICIOY 2011 TEA.

SEX 1 AMOITATH 55.99Km 10

JEX 2 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ

SKEAOS A’ 15.80Km km/h XPONOZ

ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA

) j

54.30( 0.75 l 1.69
37 @

\i

54,77 | 0.47 1.22
38 f

54,99 0.22 1.00
39 TeAwoBVTOC

L SEX 2
55.99( 1.00 0.00

ANM.A.AITIOY 2° PAAAY SPRINT AICIOY 2011 TEA.

SEX 1 AMNOZTATH 55.99Km 10

JEX 2 MESZH TAXYTHTA | IAANIKOZ

SKEAOS A’ 15.80Km km/h XPONOZ

ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA

) j

54.30 | 0.75 l 1.69
37

54,77 | 0.47 1.22
38 I

54,99 0.22 1.00
39 TeAwoBVTOC

i SEX 2
55.99( 1.00 0.00
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SEX 2 AMOZITATH 55.99Km 11
>EX 3 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAOINA
%mﬁ AGETHPIA  oefaliSW
.* SKEAOYZ B’ /
0.00 | 0.00 15.80 55.99
2
2.05 | 2.05 13.75 53.94
3
3.00 | 0.95 12.80 52.99
4 7®
Mpoooxn
TIAYyOo(g
o€ UNKOC
1 XAp
3.90 | 0.90 I 52.09
5
T W
4.80 | 0.90 11.00 51.19

SEX 2 AMOZTATH 55.99Km 11
2EX 3 MESZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
%mﬁ AGETHPIA  egfliEd
.* SKEAOYZ B’ :]/
0.00 | 0.00 15.80 55.99
2
2.05 | 2.05 13.75 53.94
3
3.00 | 0.95 12.80 52.99
4 7®
Mpoooxn
TIAYO(
o€ UNKOC
1 XAp
3.90 | 0.90 I 52.09
5
4.80 | 0.90 11.00 51.19




AAM.AAITIOY 2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011 SEA.
SEX 2 AMOSTASH 55.99Km 12
>EX 3 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAOINA
6
6.30 1.50 9.50 49.69
7 8S
V=Y
8.80 2.50 7.00 47.19
8
9.50 | 0.70 6.30 46.49
9
10.90 | 1.40 4.90 45.09
10
11.70 | 0.80 4.10 44.29

AAM.AAITIOY 2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011 SEA.
SEX 2 AMOSTASH 55.99Km 12
2EX 3 MESZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
6
6.30 1.50 9.50 49.69
7 8S
Y=Y
8.80 | 2.50 7.00 47.19
8
9.50 | 0.70 6.30 46.49
9
10.90 | 1.40 4.90 45.09
10
11.70 | 0.80 4.10 44 .29
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SEX 2 AMOITATH 55.99Km 13
2EX 3 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
) [jllill
13.80 | 2.10 X 2.00 42.19
14.50 | 0.70 [\1.30 41.49
-
TEPMATIZMOZX
B’ ZKEAOYZ
[ ]
15.80 | 1.30 0.00 40.19
- Gror
>TOnN
° B’ SKEAOYZ
16.10| 0.30 39.89
15
'\?
17.45| 1.35 38.54

SEX 2 AMOITATH 55.99Km 13
2EX 3 MESZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
: [jllill
13.80 | 2.10 X 2.00 42.19
14.50 | 0.70 [\1.30 41.49
-
TEPMATIZMOZX
B’ ZKEAOYZ
[ ]
15.80| 1.30 0.00 40.19
- ror
>TOM
° B’ SKEAOYZ
16.10| 0.30 39.89
15
\?
17.45| 1.35 38.54




ANM.AAITCIOY 2° PAAAY SPRINT AIFCIOY 2011 TEA.
SEX 2 AMOITATH 55.99Km 14
>EX 3 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
16
o)
Til =
17.55| 0.10 38.44
17
DEEPN
17.90| 0.35 38.09
18
B < MAQTOVIOTIOoN 5
é BaAta 2
24.65| 6.75 31.34
A
Keptpivn
$ KaMBpbta
..... <|‘|)\arav1(brloca
28.70 | 4.05 . 27.29
20 =,
4— Xwpl16 MAaTavIRTIooa
¢ ™
29.58 | 0.88 . 26.41

ANM.AAITIOY 2° PAAAY SPRINT AIFCIOY 2011 TEA.
SEX 2 AMNOZTATH 55.99Km 14
2EX 3 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
16
1o
Til =
17.55| 0.10 38.44
17
DEEPN
17.90| 0.35 38.09
18
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SEX 2 AMOITATH 55.99Km 15
>EX 3 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
21
29.80| 0.22 26.19
22
alaluls
ufslula
29.96 | 0.16 26.03
23
o)
38.24 | 8.28 17.75
A 0
38.75| 0.51 17.24
Xwpl1o Ay. Avdpéag
40.98 | 2.23 P v P 15.01

SEX 2 AMNOZTATH 55.99Km 15
2EX 3 MESZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
21
29.80| 0.22 26.19
22
alaluls
ufslula
29.96 | 0.16 26.03
23
o)
38.24 | 8.28 17.75
A g
38.75| 0.51 17.24
Xwpl1o Ay. Avdpéag
40.98 | 2.23 P v P 15.01
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2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011
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SEX 2 AMOITATH 55.99Km 16
>EX 3 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
26
42.20| 1.22 13.79
27
42.89 | 0.69 13.10
28 T
=
7 ror
45.85| 2.96 10.14
29
F Pi1Zopuiog
48.20| 2.35 7.79
30
\?
49.00| 0.80 6.99

SEX 2 AMNOZTATH 55.99Km 16
2EX 3 MESZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
26
42.20| 1.22 13.79
27
42.89 | 0.69 13.10
28 T
=
7 rop
45.85| 2.96 10.14
29
F Pi1Zopuiog
48.20| 2.35 7.79
30
\?
49.00| 0.80 6.99
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SEX 2 AMOITATH 55.99Km 17
>EX 3 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
31
< Patra Kalg{rit4 30
Aigio Patra 20
O T\P'frg i 16
N b
51.50( 2.50 4.49
32
51.70( 0.20 I 4.29
A
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34
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35 | f
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ANM.A.AITIOY 2° PAAAY SPRINT AICIOY 2011 TEA.
SEX 2 AMNOZTATH 55.99Km 17
2EX 3 MESZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
31
< Patra Kalg{rit4 30
Aigio Patra20
O T\P'frg i 16
<)
51.50( 2.50 4.49
32
51.70( 0.20 I 4.29
A
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52.00| 0.30 . 3.99
34
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35 | f
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O
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ANM.AAITIOY 2° PAAAY SPRINT AICIOY 2011 TEA.

SEX 2 AMOITATH 55.99Km 18

>EX 3 MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ

SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ

ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA

) j

54.30( 0.75 l 1.69
37 @

\i

54,77 | 0.47 1.22
38 f

54,99 0.22 1.00
39 TeAwoBVTOC

L >EX 3
55.99( 1.00 0.00

ANM.A.AITIOY 2° PAAAY SPRINT AICIOY 2011 TEA.

SEX 2 AMNOZTATH 55.99Km 18

2EX 3 MESZH TAXYTHTA | IAANIKOZ

SKEAOS B’ 15.80Km km/h XPONOZ

ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA

) j

54.30 | 0.75 l 1.69
37

54,77 | 0.47 1.22
38 I

54,99 0.22 1.00
39 TeAwoBVTOC

i >EX3
55.99( 1.00 0.00




ANM.AAITCIOY 2° PAAAY SPRINT AIFCIOY 2011 ZEA.
SEX 3 AMO>TAZH 55.98Km 19
YEX 3A (tepuatiopdc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZX
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAOINA
i
%&mﬂ" ADPETHPIA ' m
" SKEAOYZ I Q/‘
0.00 | 0.00 15.80 55.98
2.05 | 2.05 13.75 53.93
3.00 | 0.95 12.80 52.98
®
Mpoooxn
TIAYyOo(g
o€ UNKOC
1 XAp
3.90 | 0.90 I 52.08
i B4
4,80 | 0.90 11.00 51.18

ANM.AAITIOY 2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011 ZEA.
SEX 3 AMOXTASH 55.98Km 19
YEX 3A (tepuatioudc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
YKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZX
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
o%)
%ﬂ*"’d ADGETHPIA  eufallity
o SKEAOYZ T :]/
0.00 | 0.00 15.80 55.98
2.05 | 2.05 13.75 53.93
3.00 | 0.95 12.80 52.98
®
Mpoooxn
TIAYO(
o€ UNKOC
1 XAp
3.90 | 0.90 I 52.08
4.80 | 0.90 11.00 51.18




AAM.AAITIOY 2° PAAAY SPRINT AIFIOY 2011 EA.
SEX 3 AMOXTAIH 55.98Km 20
YEX 3A (tepuatiopdc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ [ 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAOINA
6
6.30 | 1.50 9.50 49.68
7 B[S
V=Y
8.80 | 2.50 7.00 47.18
8
9.50 | 0.70 6.30 46.48
9
10.90| 1.40 4.90 45.08
10
11.70 | 0.80 4.10 44.28

AAM.AAITIOY 2° PAAAY SPRINT AIFIOY 2011 ZEA.
SEX 3 AMOXTASH 55.98Km 20
YEX 3A (tepuatioudc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
YKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
6
6.30 | 1.50 9.50 49.68
7 B[S
Y=Y
8.80 | 2.50 7.00 47.18
8
9.50 | 0.70 6.30 46.48
9
10.90| 1.40 4.90 45.08
10
11.70 | 0.80 4.10 44.28




AANAM.AAITIOY

2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011

ZEA.

AANAM.AAITIOY

2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011

ZEA.

SEX 3 AMOXTAIH 55.98Km 21
YEX 3A (tepuatiopdc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
YKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZX
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAOINA
. []]Iill
13.80| 2.10 X 2.00 42.18
14.50 | 0.70 [\1.30 41.48
N
TEPMATIZMOX
I SKEAOYZ
[
15.80| 1.30 0.00 40.18
“ &
sTOn
° " SKEAOYX
16.10| 0.30 39.88
15
'\?
17.45| 1.35 38.53

SEX 3 AMOXTASH 55.98Km 21
YEX 3A (tepuatioudc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
YKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZX
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
. [jllill
13.80| 2.10 X 2.00 42.18
14.50 | 0.70 [\1.30 41.48
N
TEPMATIZMOX
" SKEAOYZ
[
15.80| 1.30 0.00 40.18
“ &
zTOn
° " SKEAOYX
16.10| 0.30 39.88
15
'\?
17.45| 1.35 38.53




ANM.A.AITIOY 2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011 ZEA.
SEX 3 AMOZTASH 55.98Km 22
YEX 3A (tepuatiopdc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZ
YNOAOINA
OpIKA | MEPIKA KATEYOYNEH NAHPO®OPIES 0o
16
17.55| 0.10 38.43
DEEPN
17.90| 0.35 38.08
<I‘I)\amv1(br|00a 5
BdAta 2
24.65| 6.75 31.33
Keptaiviy
Koyappbta
<I'I)\0(mv1(imoocx
28.70 | 4.05 27.28
Xwp16 MAotaviwTiooo
29.58 | 0.88 26.40

ANM.AAITIOY 2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011 ZEA.
SEX 3 AMOZTASH 55.98Km 22
YEX 3A (tepuatioudc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
16
17.55| 0.10 38.43
DEEPN
17.90| 0.35 38.08
<I‘I)\awv1(bnooa 5
BdAta 2
24.65| 6.75 31.33
Keptaivny
Koyappbta
28.70| 4.05 27.28
Xwp16 NMAataviwTiIooo
29.58 | 0.88 26.40




AANAM.AAITIOY

2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011

ZEA.

AANAM.AAITIOY

2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011

ZEA.

SEX 3 AMOXTAIH 55.98Km 23
YEX 3A (tepuatiopdc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
YKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZX
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAIGAQINA
21
~— l? Aiylo
— ArRva
29.80| 0.22 26.18
22
Wlaluls
ulalulu
29.96 | 0.16 26.02
23
\(’@
38.24 | 8.28 17.74
ANIQ
38.75| 0.51 17.23
Xwp16 Ay. Avdpéa
40.98 | 2.23 P Y peas 15.00

SEX 3 AMOXTAIH 55.98Km 23
YEX 3A (tepuatioudc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
YKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZX
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
21
Nt FI
29.80| 0.22 26.18
22
Wlaluls
ulalulu
29.96 | 0.16 26.02
23
\(’@
38.24 | 8.28 17.74
ANVIG
38.75| 0.51 17.23
Xwp16 Ay. Avdpéa
40.98 | 2.23 P Y peas 15.00




AANAM.AAITIOY

2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011

ZEA.

AANAM.AAITIOY

2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011

ZEA.

SEX 3 AMOZTASH 55.98Km 24
YEX 3A (tepuatiopdc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAOINA
26
42.20 | 1.22 13.78
27
42.89 | 0.69 13.09
= AMO gnva
; o
_ 4
45.85 | 2.96 10.13
29
f P1Zopuioc
48.20 | 2.35 7.78
30
\?
49.00 | 0.80 6.98

SEX 3 AMOXTASH 55.98Km 24
YEX 3A (tepuatioudc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
YKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZX
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
26
42.20 | 1.22 13.78
27
42.89 | 0.69 13.09
= AMO gnva
; o)
__4
45.85 | 2.96 10.13
29
f Pi1Zépuioc
48.20 | 2.35 7.78
30
\?
49.00 | 0.80 6.98




ANM.A.AITIOY 2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011 ZEA.
SEX 3 AMNOZTASH 55.98Km 25
YEX 3A (tepuatiopdc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAOINA
31
< Patra Kalg{rit4 30
Aigio Patra 20
O T\P'frg i 16
N i
51.50| 2.50 4.48
32
T’ o7
Q y
51.70| 0.20 4.28
33
MANAITIAAIA
ENQIH
52.00| 0.30 3.98
53.30| 1.30 2.68
35 NOGCOKOMEIO
L‘_%J Hospital {D
0d6¢
Priya
depaiov
54,70 | 1.40 1.28

ANM.A.AITIOY 2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011 ZEA.
SEX3 AMNOZTASH 55.98Km 25
YEX 3A (tepuatiopdc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
31
< Patra Kalg{rit4 30
Aigio Patra 20
@) T\P'frg i 16
N i
51.50| 2.50 4.48
32
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33
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ANM.A.AITIOY 2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011 ZEA.
SEX 3 AMOZTASH 55.98Km 26
YEX 3A (tepuatiopdc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAOINA
36
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39 0d0¢
1n Mdn 1886
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A 4
55.76 | 0.10 0.22
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WnAd
Alwvia
..................... ey 3A
55.98 | 0.22 ® 0.00

AANM.A.AITIOY 2° PAAAY SPRINT AITIOY 2011 ZEA.
SEX 3 AMNOZTASH 55.98Km 26
YEX 3A (tepuatiopéc) MEZH TAXYTHTA | IAANIKOZ
SKEAOZ I 15.80Km km/h XPONOZ
ORIKA | MEPIKA KATEYOYNSH MAHPO®OPIES YAGAQINA
36
0d6¢
KAgopl. OIKovoOuou
—+-
POST
54.87| 0.17 . 1.11
37
0d6¢
MNTPOTIOAEWG
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|_
L
55.38 | 0.51 0.60
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Eav otapatrjoete kat XPEIAZEZTE IATPIKH BOHGEIA
TIOPOKOAEIOTE VO ETTIOEIEETE ALTO TO OO KATAAANAQ.



Eav otapotioste kat AEN XPEIAZEZTE IATPIKH BOHGEIA
TIOPOKOAEIOTE VA ETTIOEIEETE AUTO TO O KATAAANAQL.



